РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА Мб»

301840, Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41
телефон (48741) 63021, e-mail: school6.efremw@tularegiOT.org

ПРИКАЗ № 33-у
г.Ефремов 01.02.2022г.

На основании письма комитета по образованию администрации
муниципального образования город Ефремов № 108 от 31.01.2022г., приказываю:

1. Перенести сроки дополнительных зимних каникул для обучающихся 1
класса, определенные годовым календарным графиком МКОУ «СШ №6» на 2021-
2022 учебный год, с 14 февраля 2022 года по 20 февраля 2022 года на следующий
срок: со 2 февраля 2022 года по 11 февраля 2022 года (включительно).

2. Группы просмотра и ухода для обучающихся 1-4 классов с организацией
питания за счет родительских средств на базе МКОУ «СШ №6» не организованы.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Колесниковой
И.В. внести изменения в годовой календарный график на 2021-2022 учебный год в
части зимних каникул.

4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся, их родителей
(законных представителей) о вышеназванных изменениях.

5. Мертехиной Н.А., социальному педагогу, разместить данный приказ на
официальном сайте школы до 02.02.2022г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКО Комиссарова Т.А.

mailto:school6.efremw@tularegiOT.org

		2022-02-02T11:56:51+0300
	МКОУ "СШ №6"